CÂMARA MUNICIPAL DE ITUPEVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

Edital de Publicação do Gabarito

O Presidente da Câmara Municipal de Itupeva, Estado de São Paulo, torna público o Gabarito Oficial das Provas

Objetivas realizadas em 3 de novembro de 2013. O Gabarito Oficial de cada cargo segue abaixo.

1 - DOS RECURSOS

1.1- O prazo para a interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, contados a partir da publicação deste Edital,
conforme o item 9.2 do Edital de Abertura, sendo os dias 8 e 11 de novembro de 2013, de acordo com o Anexo II –
Cronograma, não sendo aceitos recursos fora deste prazo.

1.2- O candidato poderá apresentar um único recurso, individualmente, digitado ou datilografado, sendo devidamente
fundamentado, constando número de inscrição, nome do candidato, e o cargo para o qual prestou o concurso. O pedido
deverá ser encaminhado via e-mail para recursos@aptarp.com.br, pelo e-mail cadastrado pelo candidato no momento da
inscrição, o qual será analisado pela empresa Apta Assessoria e Consultoria Ltda. e referendado pela Comissão
Coordenadora do Concurso Público.

1.3- No caso de deferimento de algum recurso, será feita nova publicação do gabarito oficial com as alterações
necessárias.

2 - DOS GABARITOS

01 - Agente de Serviços Auxiliares
 1- A 2- C 3- B 4- C 5- D 6- D 7- B 8- B 9- D 10- A
 11- A 12- C 13- B 14- C 15- A 16- D 17- B 18- C 19- C 20- D
 21- D 22- A 23- C 24- B 25- C 26- D 27- B 28- A 29- C 30- B
 31- B 32- B 33- C 34- D 35- B 36- A 37- C 38- D 39- D 40- A

02 - Auxiliar Administrativo
 1- D 2- A 3- D 4- B 5- B 6- A 7- B 8- A 9- B 10- C
 11- A 12- B 13- D 14- C 15- C 16- D 17- C 18- B 19- A 20- A
 21- A 22- B 23- D 24- C 25- C 26- D 27- B 28- D 29- A 30- B
 31- C 32- D 33- A 34- C 35- C 36- C 37- D 38- B 39- C 40- A

03 - Motorista
 1- D 2- B 3- C 4- C 5- D 6- A 7- C 8- C 9- B 10- D
 11- A 12- C 13- D 14- A 15- B 16- B 17- B 18- C 19- D 20- A
 21- B 22- C 23- B 24- A 25- D 26- D 27- A 28- C 29- C 30- D
 31- D 32- B 33- C 34- C 35- A 36- D 37- B 38- C 39- A 40- B

04 - Telefonista
 1- B 2- D 3- C 4- B 5- C 6- A 7- C 8- B 9- C 10- C
 11- B 12- C 13- B 14- A 15- C 16- C 17- D 18- D 19- A 20- B
 21- D 22- C 23- A 24- C 25- B 26- D 27- A 28- B 29- A 30- B
 31- A 32- D 33- A 34- C 35 - 36 - 37 -  38 - 39 - 40- Anuladas

05 - Agente Administrativo
 1- D 2- A 3- D 4- B 5- A 6- C 7- D 8- C 9- B 10- A
 11- A 12- C 13- B 14- A 15- D 16- B 17- C 18- D 19- D 20- C
 21- A 22- D 23- A 24- D 25- D 26- B 27- D 28- A 29- D 30- D
 31- A 32- D 33- B 34- B 35- D 36- C 37- B 38- A 39- C 40- B

06 - Agente Legislativo
 1- B 2- D 3- C 4- B 5- C 6- A 7- C 8- B 9- C 10- C
 11- B 12- C 13- B 14- A 15- C 16- C 17- D 18- D 19- A 20- B
 21- C 22- C 23- D 24- B 25- A 26- C 27- C 28- D 29- C 30- B
 31- D 32- A 33- B 34- D 35 - 36 - 37 -  38 - 39 - 40- Anuladas

mailto:recursos@aptarp.com.br

07 - Agente Técnico em Informática
 1- B 2- D 3- C 4- B 5- C 6- A 7- C 8- B 9- C 10- C
 11- B 12- C 13- B 14- A 15- C 16- C 17- D 18- D 19- A 20- B
 21- D 22- A 23- D 24- B 25- C 26- A 27- D 28- B 29- C 30- A
 31- C 32- D 33- D 34- A 35- B 36- A 37- D 38- C 39- C 40- B

Itupeva, Estado de São Paulo, em 07 de novembro de 2013.

Edicarlos Candiani Luna
Presidente

http://sapl.itupeva.sp.leg.br/consultas/mesa_diretora/parlamentar/parlamentar_mostrar_proc?cod_parlamentar=5